参加者各位

                               就実小

第２回 OPEN SCHOOL当日のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は，第２回 OPEN SCHOOLにお申し込みいただきまして，ありがとうございます。

当日のご案内をさせていただきます。

１ 日 時  ２０２２年７月３０日（土）受付 ８：３０～

        ※ プレテストを受験するお子様は，受付で番号札を付けさせていただきます。

        ※ 保護者の皆様は，５階アリーナにお上がりください。

 ２ 持ち物   お子様，保護者の皆様共に上履きをご用意ください。

プレテストを受験するお子様は，６B 鉛筆３本，使い慣れたはさみ，クレヨン（１２色～１６色），

水筒を手提げ袋に入れてお子様に持たせてください。当日受付で，プレテスト受験料 1,000

円を徴収させていただきます。

 ３ 日 程

 ４ 駐車場   就実大学・短期大学 「南駐車場」及び「図書館北駐車場」

※ 別紙案内図をご覧ください。

                ※ 駐車場に限りがありますので，公共交通機関のご利用をお願いします。

 ５ お願い   新型コロナウイルス感染症対策として，玄関前で検温し，アルコール消毒をしてから入校して

いただくことになります。参加者は，全員マスクの着用をお願いします。参加人数を抑えるため，

各ご家庭保護者は，１名までのご参加に限らせていただきます。（預けられない兄弟は参加可）

オープンスクール中は，他の参加者との距離を保つようお願いします。

学校説明会等

【５階：アリーナ】

プレテスト

【２階：１・２年生教室】

 9:00～ 9:50
①校長挨拶

②学校説明
9:10～ 9:55

適性検査/

行動観察

10:00～10:50

③入学試験の内容（プレテスト）

④出願方法

⑤保護者との交流

⑥フリートーク＆アンケート

10:05～10:50
行動観察/

適性検査

10:50～11:30
個別相談：イマージョン教育，制服・給食

スクールバス・学費，アフタースクール  等

就実こども園

ファミリー
マート

岡山
プラザホテル

402

正門

大学校舎

浜川原公園

大学
図書館

大学
体育館

フリーダム
タコス

Ｓ館
（新しい建物）

7:30～9：00
一方通行

Ｔ館
運動場

※駐車できません

南駐車場

デッキ

三角の
屋根

小学校

Ｅ館

大学・短大南門

小学校南門

小
学
校
校
門
・塀

大学･短大の
来客者用
駐車場は

使用できません

7:30～9：00
一方通行

7:30～9：00
一方通行

ＪＲ山陽本線 西川原・就実駅

← 岡北大橋

クロネコ
ヤマト

図書館北
駐車場

徒歩での経路

駐車場案内図

車での経路

満車の場合，近
隣の有料駐車場
をご利用ください。